

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงท่อเมนประปาและขยายเขตประปาภายในตำบลหนองปากโลง เริ่มจากหอดัง
 ปรระปานายพิชัย กิตติศักดิ์สุนทร. เชื่อมต่อภายในตำบลหนองปากโลง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....งานวางท่อและอุปกรณ์ งานอื่น ๆ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน ๑,๘๖๙,๗๔๔.๗๒ บาท.....
 (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบลบาทเจ็ดสิบสองสตางค์).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา. (แบบ ปร.๔).....
- ๖.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง. (แบบ ปร.๕ก).....
- ๖.๓. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร. (แบบ ปร.๖).....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑. นายประพนธ์...เฟื่องฟู.....ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๗.๒. นายพรชัย.....กิติคุณ.....ตำแหน่ง...วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
- ๗.๓. นายอรรถพล...เทศวิรัช.....ตำแหน่ง...นักวิชาการศึกษาชำนาญการ.....


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงท่อเมนประปาและขยายเขตประปาภายในตำบลหนองปากโลง เริ่มจากหอดังประปา นายพิชัย กิตติศักดิ์สุนทร เชื่อมต่อภายในตำบลหนองปากโลง โดยใช้ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. ระยะรวม 3,700 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากหอดังประปา นายพิชัย กิตติศักดิ์สุนทร เชื่อมต่อภายในตำบลหนองปากโลง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่	2	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ.	2562


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงท่อเมนประปา	1,869,744.72	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,869,744.72	
	ราคากลาง	1,869,744.72	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.  ประธานกรรมการ

นายประพนธ์ เพ็องฟู
ผู้อำนวยการกองช่าง
2.  กรรมการ

นายพรชัย กิตติคุณ
วิศวกรโยธาชำนาญการ
3.  กรรมการ

นายอรรถพล เทศวิรัช
นักวิชาการศึกษานำวิชาการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงท่อเมนประปาและขยายเขตประปาภายในตำบลหนองปากโลง เริ่มจากหอดังประปา นายพิชัย กิตติศักดิ์สุนทร เชื่อมต่อภายในตำบลหนองปากโลง โดยใช้ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. ระยะรวม 3,700 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากหอดังประปา นายพิชัย กิตติศักดิ์สุนทร เชื่อมต่อภายในตำบลหนองปากโลง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	1,433,523.52	1.3043	1,869,744.72	
2	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

1,869,744.72

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 3,700.00 ม. เฉลี่ย 505.34 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1..... ประธานกรรมการ

นายประพนธ์ เฟื่องฟู

ผู้อำนวยการกองช่าง

2..... กรรมการ

นายพรชัย กิตติคุณ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

3..... กรรมการ

นายอรรถพล เทศวิรัช

นักวิชาการศึกษานำวิชาการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงท่อเมนประปาและขยายเขตประปาภายในตำบลหนองปากโลง เริ่มจากหอดังถึงประปา
สถานที่ก่อสร้าง	นายพิชัย กิตติศักดิ์สุนทร เชื่อมต่อภายในตำบลหนองปากโลง โดยใช้ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. ระยะรวม 3,700 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
จำนวนราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อและอุปกรณ์								
1.1	ท่อ HDPE (PE100) ขนาด 110 มม.ชั้น PN 10	3,700.00	เมตร	248.00	917,600.00	83.31	308,247.00	1,225,847.00	พาณิชย์กทม.
1.2	ข้อต่อ 90 องศา แบบเชื่อม ขนาด 110 มม.	7.00	ตัว	452.00	3,164.00	-	-	3,164.00	บจก.มารีนโซไนท์
1.3	สามทางแบบเชื่อม ขนาด 110 มม.	6.00	ตัว	588.00	3,528.00	-	-	3,528.00	บจก.มารีนโซไนท์
1.4	ฝาปิดแบบเชื่อมขนาด 110 มม.	2.00	ตัว	304.00	608.00	-	-	608.00	บจก.จามจรี วาณิช
1.5	ประตุน้ำปิกมีเสื่อ แบบมือโยก ขนาด 4 นิ้ว	15.00	ตัว	1,450.00	21,750.00	-	-	21,750.00	บจก.กิมเซ็งฮาร์ดแวร์
1.6	ชุดสตัปเอ็น หวานเหล็ก น็อต ประเก็นยาง 110 มม. (ชุดข้าง)	7.00	ชุด	1,041.00	7,287.00	-	-	7,287.00	บจก.มารีนโซไนท์
1.7	ชุดสตัปเอ็น หวานเหล็ก น็อต ประเก็นยาง 110 มม. (ชุดคู่)	15.00	ชุด	1,647.00	24,705.00	-	-	24,705.00	บจก.มารีนโซไนท์
1.8	แคล้มรััดแยกPE ขนาดตั้งแต่ 110x1/2- 2 นิ้ว	80.00	ตัว	150.00	12,000.00	-	-	12,000.00	บจก.จามจรี วาณิช
1.9	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	34.58	69.16	-	-	69.16	พาณิชย์จังหวัด
1.10	ข้อต่อตรงลด PVC ขนาด 4x2 นิ้ว	2.00	ตัว	84.00	168.00	-	-	168.00	ร้านยงเชียงเส็ง
1.11	ค่าแรงงานเชื่อมต่อ ท่อท่อและอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	21,983.74	21,983.74	21,983.74	คิดร้อยละ 30
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อ 1							1,321,109.90	

